[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН   КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от______________2019г.

№
     город  Кропоткин
Об утверждении тарифов на платные услуги,
оказываемые муниципальными учреждениями - централизованными бухгалтериями муниципального образования Кавказский район
Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район, РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями - централизованными бухгалтериями муниципального образования Кавказский район согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по финансово-бюджетной и налоговой политике, торговле и предпринимательству (Емиц).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
муниципального образования

Кавказский район
	Председатель Совета
муниципального образования

Кавказский район

	В.Н. Очкаласов
	И.В. Кошелев

Приложение
к решению Совета муниципального образования Кавказский район
от ____________ №______
Тарифы на платные услуги,

оказываемые муниципальными учреждениями - централизованными бухгалтериями муниципального образования Кавказский район

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги (руб.)

	1.
	Предоставление услуги по ведению бюджетного и бухгалтерского учёта

	за один месяц предоставления услуги одним специалистом
	44163,00